
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:53 A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
20 8 12 7 2 6

1221
11:17

╳

12
2 3 7 8 11 Auszeit

8:9
12:23

Ende
18:08 B  LG Viersen S

I II III IV V VI Punkte
9 38 33 17 7 31

25

2
25

3 4 6 12 20 Auszeit

4:7

S
A
T
Z

2

Start
18:11 B  LG Viersen R

I II III IV V VI Punkte
9 28 23 17 7 30

2550 33
11:17 5:12

╳

10
25

1
11

2
13

4
16

5
17

7
18

Auszeit

4:8

Ende
18:32 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
21 8 13 7 2 6

2112 20
15:1120:17

0
14

2
17

4
18

8
19

12
20

13
21

Auszeit

13:9
21:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU18
Frauen

B  LG Viersen vs. Mönchengladbacher TV II A
Spiel 17 04.12.2022 17:53 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  LG Viersen 12/14
7 Karaman, Behice X
9 Sezgin, Sena X

12 Celik, Yaprak
17 Hashimi, Sabrina X
23 Das, Danica Alicia X
28 Rahimi, Nazanin X
30 Rasche, Jasmin X
31 Enes, Destan X
33 Borg, Kaya X
38 Mollberg, Lea X
42 Eberlein, Leeya
50 Rachachi, Salma X
B  Libero
B  Offizielle

CT Enes, Dilay E

C

A  Mönchenglad… 8/14
2 Döring, Sophie X
6 Stratan, Nicole X
7 Brendgen, Fritzi X
8 Zimmermann, Hanna X

12 Gilleßen, Sophia X
13 Ibels, Paula X
20 Hille, Meret X
21 Kanmaz, Lale X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  LG Viersen Mönchenglad… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 15 12 0 1 2
1 2 1 25 2 21 21 0 2 2

3
2 2 2 50 36 33 0 3 4
Start: 17:53 Ende: 18:32 Dauer: 0:39

Sieger: LG Viersen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Keser, Seyma 1
2 Müller, Vanessa 2

Schreiber 3
Schr. Müller, Melissa 4

Assist. Özkan, Lara

Dokument erstellt: 04.12.2022 18:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


