

## Bezirksliga 5 wU18

Frauen

## (B) LG Viersen vs. Mönchengladbacher TV II (A)

Spiel 17

04.12.2022 17:53 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



			S		art :53	A	Möncl	hengla	ad	R		ide :08	(	BLG	Vierse	n	S	
	A	Aufschlagfolge		-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
_		artaufstellung	A	20	8	12	7	2	6	4.0	9	38	33	17	7	31	0-	ŀ
ufstellung		Spielernr.	I				21			12							25	
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z				11:17											
Ā	•	Spielstand																
		1. 5.	1	X	2	3	7	8	11	Auszeit	$\sim$	3	4	6	12	20	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12)						8:9 12:23	25)						4:7	

S		art :11	(	BLG	Vierse	n	R	Ende 18:32 A Mönchenglad				d	S	
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	28	23	17	7	30		21	8	13	7	2	6	
		50				33	25			12	20			21
Z		11:17				5:12				15:11	20:17			]
2	X	1	2	4	5	7		0	2		8	12	13(T)	Auszeit
_	10 (5)	11	13	16	17	18	4:8	14	17	18	19	20	<u>₹1</u> )	13:9 21:21

Enes, Dilay

	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						
-	l	1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
_																								

(B)	LG Viersen	12/14	(A)	Mönchenglad	8/14
7	© Karaman, Behice	Х	2	Döring, Sophie	Х
9	Sezgin, Sena	Х	6	©Stratan, Nicole	Х
12	Celik, Yaprak		7	Brendgen, Fritzi	Х
17	Hashimi, Sabrina	Х	8	Zimmermann, Hanna	Х
23	Das, Danica Alicia	Х	12	Gilleßen, Sophia	Х
28	Rahimi, Nazanin	Х	13	Ibels, Paula	Х
30	Rasche, Jasmin	Х	20	Hille, Meret	Х
31	Enes, Destan	Х	21	Kanmaz, Lale	Х
33	Borg, Kaya	Х	A	Libero	
38	Mollberg, Lea	Х	K	Offizielle	
42	Eberlein, Leeya		$\odot$	Omziene	
50	Rachachi, Salma	Х			
$\mathbb{B}$	) Libero	•			

					tione	
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht  1 Keser, Seyma 2 Müller, Vanessa Schreiber Schr. Müller, Melissa Assist. Özkan, Lara			Linienrichter
1	Keser, Seyma		1	
2	Müller, Vanessa		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Müller, Melissa		4	
Assist.	Özkan, Lara		_	_

Eberlein, L	42				1	onisse	Frael				
Rachachi,	50	$\sim$	_	lod			rsen	· Mio		$\overline{a}$	_
Libero	nchenglad (A) (B) Libero						rsen	vie	LG	<u>B</u>	(
	۳	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α
Offizielle	(B)	2	1	0	12	15	1	25	1	0	1
Enes, Dila	$\widetilde{CT}$	2	2	0	21	21	2	25	1	2	1
							3				
		4	3	0	33	36		50	2	2	2
		39	0:3	uer:	Dai	18:32	Ende:	':53	: 17	tart	Si
		2:0					iersen	G V	r: L	eae	Sie

Dokument erstellt: 04.12.2022 18:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de